
                       Obec Malá Morava                                                   
                       Obecní úřad Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice 

    
 
 
 

 
 

Váš dopis zn.: 

Ze dne:              

Číslo jednací:  

Vyřizuje:  

Telefon:  

Mobil:  

Fax: 

Email:  

Datum:  

IČ:  00302970, Bankovní spojení : Komerční banka Králíky, číslo účtu : 6727-841/0100                                                                                                 
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                             Strana 1 (celkem 1)                           

  

 

 
 
 
 
 
Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,                      
          o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů   
 
 
Obecní úřad Malá Morava obdržela dne 23. 4. 2022 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká sdělení informací 
o „vyhlazovacím hladomoru na Ukrajině a uznání židovské guerille“. 
 
Dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, jsou povinné subjekty poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. 
Předmětná žádost o poskytnutí informace nespadá do působnosti Obecního úřadu Malá Morava, 
proto se žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) uvedeného zákona odkládá. 
 
Proti postupu při vyřizování žádosti o informaci lze podat stížnost, která se podává u povinného 
subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.  
 
 
 

                                                                                           Markéta Zahradníčková 
referent obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

1. 3. 2022  

OUMM 493/2022 

Zahradníčková 

583 240 161 

 

 

zahradnickova@obecmalamorava.cz 

29. 4. 2022  

mailto:zahradnickova@obecmalamorava.cz

